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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92711404S

2. Data e Regjistrimit 11/03/2019
3. Emri i Subjektit PROPER PIZZA FIER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjia 15 Tetor, Rruga Rauf Nallabani, Kati 
1, Pasuria 4/94 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë se Shoqerise është si me poshte vijon: 

1. Veprimtari te markes tregtare fast-food "Proper Pizza". 
Prodhimi dhe shitje te produkteve fast-food te markes 
tregtare 'Proper Pizza", shërbim në vend dhe 
delivery/shpërndarje. 2. Veprimtari bar-kafe dhe restorant. 3. 
Ne perputhje me Iegjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet që lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo 
ka te beje me objektivat e renditura sa me lart. Per të arritur 
qellimet e mesiperme, Shoqeria mund te ndërmarrë aktivitet 
tregtar, financiar, qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshëm në menyre qe te arrihet dhe permbushet objekti i 
Shoqerise. Objekti i veprimtarisë së Shoqerise mund te 
ndryshoje, te zgjerohet ose të ngushtohet vetëm me vendim 
te Asamblesë se Pergjithshme.
Rubin Rumbullaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2019                Deri: 08/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

SOEL
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               Para: 49,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
12.4 Komente (nëse ka)

M . I . A
               Para: 51,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROPER PIZZA FIER
E-Mail: auditproperpizza@gmail.com  
Telefon: 0696221187  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-127694-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992293-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.

Lista e Dokumenteve:

Datë: 12/11/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7260F244-7661-41CC-8742-4B834884A6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A4E599-A0D5-47B5-8043-73A69674FB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEE7C35-CC88-429B-AA4A-F7E331A7772C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4F5FC1-A243-40D6-93AA-F80F9430FA2B
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


